
L

LIVENZA
- TAGLIAMENTO
- ACQUE

AWISO DI AMMISSIONE ALLA GARA
Art, 29 comma I D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

I . ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza defla
Repubbfica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Df AGGfUDfCAZIONE: procedura negoziata, ai sensi deff’art. 36 comma 2 fett. c e comma 8 def D.
Lgs. 50/2016 e del Regofamento per la discipfina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CUA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: servizio di espurgo delle reti fognarie, fosse Imhoff, stazioni di sollevamento ed
impianti di depurazione nel territorio gestito da Livenza Tagliamento Acque S.p.A. — CIG 7182609C71.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2006.

5. IMPORTO: € 330.600,00 oltre a € 9.900,00 per oneri della sicurezza così per complessivi € 340.500,00 oltre a €
68.100,00 neI caso dell’eventuale incremento di cui aII’art. 106 c. 12 deI D. Lgs. 50/2016, così per un importo
complessivo pari € 408.600,00 IVA esclusa.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

____________________ ____

7.

_________ ______________ _____________________ ________________ ______ ___________

8.

Livenza Tagliamento Acque Sp.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede mmIn1stratkia: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scatambrin. n. 4 Via Leonardo Zanrier, i. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 3002S FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dt PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORIOGRUARO(VE) tel $00013940 fax 0421 247014 te10427 789055 - fax 0421 780150 te10422 76OO2O fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € i 500000000 iv.
Sito web: wwwitait - e-mail: info@lta.it - pec: infopec.Itait I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

!_ Nome Città Pr.

i___ 3C Compagnia Commercio Combustibili s.a.s. di Mugherli s.r.I. Cividale del Friuli UD

—

Autospurghì Tonello srI. San Donà di Piave VE

—

Battiston s.a.s. di BaUiston Enrico & C. Fossalta di Portogruaro VE

4_ FIli Demo Costruzioni srI. Portogruaro VE

—

Fratelli Stangherlin srI. Castelfranco Veneto TV

Q_ Idrospurghì Plaino Gianni Latisana UD

IspefServizi Ecologici s.r.I. Azzano Decimo PN

—

Manente Spurghi srI. Salzano VE

—

PULA.S srI. Tamai di Brugnera PN

iQ_ Servizi Ecologici s.a.s. di Merlo Francesco & C. Asolo TV

OFFERTE_RICEVUTE:
n Conc Capogruppo/ Denominazione Indirizzo CAP Città Pr.

orrenti Mandante
via delle 30030

I ATI Capogruppo Manente Spurghi srI. Industrie, 2/d Salzano VE
Via B. Cristofori,

Mandante Eco Flumen s.r.I. 10 30016 Jesolo VE
Ispef Servizi Ecologici via Peperate, 33082 Azzano

2 All Capogruppo srI. 25/b Decimo PN
Battiston s.a.s. di via G. Pascoli, 30025 Fossalta di

Mandante Battiston Enrico & C. 2/a Portogruaro VE

OFFERTE_AMMESSE:
— Conc Capogruppo/ Denominazione Indirizzo CAP Città Pr.

orrenti Mandante
—

lspef Servizi Ecologici via Peperate, 33082 Azzano
2 ATI Capogruppo s.r.I. 25/b Decimo PN

Battiston s.a.s. di via G. Pascoli, 30025 Fossalta di
Mandante Battiston Enrico & C. 2/a Portogruaro VE

--- , -—-



L UVENZA

ACQUE

9. DATA DI AMMISSIONE: Il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa e terminato il proprio
lavoro in data 2109.2017 come risulta dal verbale redatto nella medesima data.

lo. OFFERTE ESCLUSE:
— Conc Capogruppo/ Denominazione Indirizzo CAP Città Pi

orrenti Mandante

via delle
30030I ATI Capogruppo Manente Spurghi srI. Industrie, 21d Salzano VE

Via B. Cristofori,
Mandante Eco Flumen s.rl. 10 30016 Jesolo VE

I I . PUBBLICAZIONE: profilo del Committente http://wwwitaiUart-29-comma-1-d-Igs-50-2016 e sul Sito del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 2109.2017.

12. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 21 .09.2017

Livenza Taglìamento Acque 5pJ. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede S\mmmnistrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n 4 Via Leonardo Zannier. n. 9 Viale Trieste, n. I i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORIOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N° 380371 - Capitale Sociale € 1500000000 iv.
Sito web: www.lta.it - e-mail: info@lta.ìt - pec: info@pec.lta.it I Azienda Certificata UN1 EN ISO 9001:2008

IL RESPONSABILE UNICO DEL


